
ZARZĄDZENIE NR 291/250/19
BURMISTRZA MIKOŁOWA

z dnia 12 września 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2019 rok

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506), Uchwały Rady Miejskiej nr III/24/2018 z dnia 18 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2019 i Zarządzenia Burmistrza 
Mikołowa nr 42/1/19 z dnia 2 stycznia 2019 roku w sprawie ustalenia planu dochodów i wydatków 
budżetu miasta Mikołowa na 2019 rok

zarządzam co następuje
1. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną kwotę 33 805,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Mikołowa

Stanisław Piechula

Id: A5305785-5442-440E-8F96-EEDED9BB05FA. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 291/250/19
Burmistrza Mikołowa
z dnia 12 września 2019 r.

zmniejszenia zwiększenia

OGÓŁEM 33 805,00 33 805,00

1 852 POMOC SPOŁECZNA 33 805,00 33 805,00

1 85295 Pozostała działalność 33 805,00 33 805,00

MOPS § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 436,38

BOE § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 355,81

MOPS § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168,98

BOE § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 924,19

MOPS § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,80

MOPS § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,50

MOPS § 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35,19

MOPS § 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4,15

MOPS § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 399,32

MOPS § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,68

MOPS § 4307 Zakup usług pozostałych 10 967,74

BOE § 4307 Zakup usług pozostałych 16 355,81

MOPS § 4307 Zakup usług pozostałych 3 153,95

MOPS § 4309 Zakup usług pozostałych 371,05

BOE § 4309 Zakup usług pozostałych 1 924,19

MOPS § 4309 Zakup usług pozostałych 1 032,26

Id: A5305785-5442-440E-8F96-EEDED9BB05FA. Podpisany Strona 1 z 1




